:K GestiCaixa

GC FTPYME PASTOR 2, F.T.A.
BONOS DE TITULIZACION
EMISION 04/11/2004 - SERIES "A", "BG", "BS","C"y "D"

A: Sr. Carlos Lazaro - C.N.M.V.
De:GESTICAIXA, S.G.F.T., S.A.

Referencia: Informacidn sobre Pago de Intereses y Amortizacion Parcial de los Bonos

FECHA DE PAGO 20/01/2010
PERIODO DE PAGO Desde el 20/10/2009  (incluido) hasta
el 20/01/2010  (excluido)
CONCEPTO SERIE A SERIE BG SERIE BS SERIEC SERIE D
CODIGO ISIN ES0341168005 ES0341168013 ES0341168021 ES0341168039 ES0341168047

TIPO INTERES NOMINAL
PARA EL PERIODO DE PAGO

NUMERO BONOS

INTERES BRUTO UNITARIO

INTERESES BRUTOS TOTALES

AMORTIZACION UNITARIA

AMORTIZACION TOTAL

0,000%

0,00

0,00

0,00

0,739%

1.646

43,22

71.140,12

5.752,70

9.468.944,20

0,959% 0,839% 2,489%
420 404 230
56,09 214,41 636,08
23.557,80 86.621,64 146.298,40
5.752,70 0,00 0,00

2.416.134,00 0,00 0,00

Barcelona, 13 de enero de 2010

GESTICAIXA, S.G.F.T., S.A.




